МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

тел. 37-5-20                346064, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Большинка

Приказ

№  170                                                                              от    15.10.2022 г.

О проведении семинара-практикума «Высокая доля обучающихся с

рисками учебной неуспешности»

В рамках реализации программы антирисковых мер проекта «500+»

«Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»  с целью

повышения качества образования и систематизации индивидуальной

адресной помощи работы с обучающимися, имеющими низкую учебную

мотивацию (трудности в обучении)

Приказываю:

1. Провести семинар-практикум для педагогического коллектива

«Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»

17.10.2022 г.

2. Ответственность за подготовку и проведение возложить на педагога

психолога Валяникову А.Н.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Ярославцеву С.А.

Директор:                                Попова С.И.

С приказом ознакомлены:

Валяникова А.Н.

Ярославцева С.А.